siō cōueniāt in aliquo: z quātitas illud est noiatū: quātitas vero
 nō vt dicit p̄m p̄ posterior. Si hō accipiat p̄mū z
 nō p̄mū p̄m ordinē diuersarū partū realiter differētū
 sic dico q̄ in homine z credo q̄ in oibus quātitas p̄uenit
 primo z per se materie vt rōni susceptiue. z q̄ dicit q̄ nō.
 q̄ tunc sequeret q̄ materia separata a forma esset quanta
 q̄ dicit esse falsū p̄mā cōcedo: hanc. s̄. q̄ materia si pos
 set esse sine forma q̄ esset quāta. nego autē falsitate p̄ntis
 supposita p̄mā. Ad probationē dico q̄ in per se ordinā
 tis: ita q̄ in omnē euentū z respectu cuiuscūq̄ agētis ba
 bent per se talem ordinē manētē tali ordine: p̄mū nō po
 test esse sine secūdo: nunc aut ita est q̄ p̄m illos qui pone
 rēt q̄ deus possit facē materiā sine forma ordo forme sub
 stāntialis ad accidentālē que est quātitas: nō sequit eas de
 necessitate z actu in cōparatiōe ad p̄mū agēs q̄ est de⁹
 sicut patz in sacramēto altar: vbi quātitas est sine forma
 substāntiali z sine materia z natura p̄posita. s̄ naturaliter
 loquēdo de substātia est p̄ior: omni accidētē. dato etiā q̄
 deus nō posset facere materiā sine forma z q̄ illud conse
 quēs sit falsū z impossibile. s̄. q̄ materia sit quāta sine for
 ma. tñ ista p̄ntia vera esset q̄ si materia posset esse sine for
 ma materia posset esse quāta. quātitas enim pro tāto de
 pendet a forma substāntiali inquantū rōtō eius receptiua q̄
 est materia dependet a forma substāntiali. que rō receptiua
 si nō dependet a forma substāntiali nec quātitas. Ad nō
 nū dicēdū q̄ subiectū vt rōtō susceptiua quātū: cuius vi
 mētionē est materia. z cū dicit q̄ nō: q̄ per materia res ē
 indeterminata. dicēdū q̄ lz res per materia sit inde
 terminata ad diuersas formas formas substāntiales z ad
 diuersas quātitates magnam sc̄licet et parvam. tñ deter
 minatō ad hoc nō fit per aliud susceptiua a materia: ita q̄
 oporteat ponere formā susceptiua determinate quātita
 tis. q̄ illud q̄ est subiectū quātitatis quāquid sit illud ē in
 differēs ad magnū z parū saltē vsq̄ ad aliq̄ terminū in
 generabilib⁹ z corruptibilib⁹. s̄ illa determinatio fit per
 efficiens z finē. q̄ efficiens in ordine ad finē dat tantā q̄
 titatē z nō maiorē. Ad decimū dicēdū q̄ materia nō ē
 quāta vt subiectū actu ens: z sicut illud cui cōuenit eē q̄
 vt quātitas dicit colorata quā tñ nō est vt q̄ sed quo est
 Ad vndecimū dicēdū q̄ aia est rō augmētī in vno vt
 subiectū vel susceptiue sed effectiue: q̄ si anima in viuētī
 bus esset p̄ccisa rō recipiēdi quātitatē: tñ vt videtur p̄m
 istos saltē sequeret q̄ nō viuētia nō haberēt quātitatē: q̄
 ip̄i volūt q̄ illud q̄ est rō receptiua in aliquo debet esse
 ratio receptiua in oibus. Ad 12. dicēdū q̄ materia nō
 est causa efficiēs quātitatis nec formalis. nec se habet ad
 quātitatē vt subiectū ens actu. s̄ h̄ est causa vt rōtō rece
 ptiua. Et ad illud q̄ dicit in cōtrariū dicēdū q̄ accidēs
 determinās partē sibi ex natura rei: siue illa pars sit p̄m
 cōpaliō: siue nō denoiat totū: sicut finitas nāsi denoiat
 totū. z sic exis partē. s̄ materia denoiat totū: q̄ illā p̄tē
 definit sibi. dico aut ex natura rei q̄ lz in ei hōie albe
 do determinet sibi partē. s̄. dētes: hoc tñ nō est rōe nature
 h̄iane s̄ hoc est per accidēs: inquantū. s̄ in regitōe sic calida
 est nutrit⁹. Ad illud q̄ dicit in p̄trariū q̄. quātitas nō
 determinet sibi materiā. q̄ inuenit in celo in quo nō ē ma
 teria: z in formis extēsis per accidēs. possū rōdere duplici
 ter. p̄mo negādo illud q̄ assumit de celo. s̄. q̄ in celo
 nō sit materia z simplr q̄ in formis ali: s̄ ab hōie inueniā
 tur quātitas vt in rōe susceptiua: q̄ lz sint extēse: nō tñ es
 quātitas in alijs ab hōie nō determinet sibi materiā s̄ lz es
 quātitas in alijs ab hōie nō determinet sibi materiā s̄ lz in
 quibusdā forma sit rō susceptiua sicut i celo: in quibusdā
 hō natura cōposita. in hōie tñ determinat sibi materiā: z
 hoc sufficit ad hoc q̄ denoiat totū. Ad 13. dicēdū q̄ si
 citur q̄ per illud recipit substātia accidēs: per quod dif
 fert subiectum forme substāntialis a subiecto forme acci
 dentālis. dico q̄ nō os accipiēdo illud p̄ sicut p̄ q̄ receptie
 aliquid est subiectū vtriusq̄ forme. s̄ sufficit q̄ lz sit p̄ il
 lud p̄ q̄ aliquo mō dicit subiectus vnus forme a subiecto
 alterius. s̄ effectiue vel finaliter vel qualiter vnus differet
 subiectum vnus a subiecto alterius. modo dico q̄ sub